РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об установлении соответствия разрешенного

использования земельного участка

классификатору видов разрешенного

использования земельных участков

В соответствии со статьями 7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации

от 25.10.2001 № 136-ФЗ, частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России

от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков», на основании заявления Межрегионального территориального

Управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Мурманской области и Республике Карелия от 27.02.2019 г. вх. № 1436 администрация

Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 10:04:0010223:97 классификатору видов разрешенного использования

земельных участков. Видом разрешенного использования земельного участка с кадастровым

номером 10:04:0010223:97 считать вид разрешенного использования «Связь» (код 6.8 согласно

классификатора видов разрешенного использования земельных участков).

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа не позднее пяти рабочих дней со дня подписания

настоящего постановления обеспечить его направление в филиал ФГБУ «Федеральная

кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии» по Республике Карелия.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы   Костомукшского городского округа                                                С.Н. Новгородов

_________________________________________________________________________________________________

Рассылка: УД – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru).

Исп. А.А. Остапенко, тел. + 79116608839.

от 27 марта 2019 г. № 331